
	«Наименование предприятия»

 (наименование подразделения, отдела)
ЖУРНАЛ

РЕГИСТРАЦИИ ПЕРВИЧНОГО ИНСТРУКТАЖА НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ 
(наименование)

Ответственный(-ые) за ведение записей: 

Начат:     «____» _____________ 202_г

Окончен: «____» _____________ 202_г

Срок хранения: 3 месяца
       Количество листов в документе: 
50
       Все листы пронумерованы, прошиты и скреплены печатью

город, 202_ г.


	Дата проведения инструктажа
	ФИО инструктируемого
	Год рождения
	Профессия, должность инструктируемого
	Вид инструктажа (первичный, на рабочем месте, повторный не реже 1 раза в 6 мес, внеплановый)
	ФИО инструктирующего
	Подпись инструк-тируемого
	Подпись инструк-тирующего

	1
	2
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	4
	5
	6
	7
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